
Lasteaiad tulevad 
rahva ette

1917. aasta keskel asutas Võru 
naisselts Võrus lasteaia, mis 
Võru linnale anti üle kaks aastat 
hiljem. See oli Võru vanima, 1. 
lasteaia eelkäija, mis tegutses 
kuni 1984. aastani. Pärast 
lasteaia kaotamist läks osa lapsi 
ja  kasvatajaid üle samal aastal 
avatud Võru 2. Lastepäeva
kodusse. Nii sai Võru vanim 
lasteaed seemneks kõige noore
male. Ent „Võru linna ajaloo” 
(1984) andmeil ulatuvad esime
sed katsed Võrru lasteaed rajada 
juba eelmise sajandi lõppu.

Enne sõda, Eesti Vabariigi 
aastatel, avati 1935. a Võrusoo 
lasteaed, mille organiseeris 
lastekaitse ühing, ja  aastatel 
1936-1938 tegutsenud eralaste- 
aed.

Praegu on Võru maakonnas 
22 koolieelset lasteasutust 453 
töötajaga, kellest pedagoogilisel 
tööl on 224 inimest.

Kogu eelmise nädala kestsid

kultuurimajas Kannel juubeli- 
üritused koondnimetuse all: 80 
aastat rahvuslikku lasteaeda 
Võrumaal.

Ulatuslikumaks kujunes ree
dene lasteaednike konverents. 
Ülevaate Võrumaa lasteaedade 
tegevusest aastatel 1917-1997 
esitas Lõuna-Eesti Lasteaedni
ke Liidu eestseisuse liige, Võru 
8. Lastepäevakodu kasvataja 
Milvi Jõe. Lasteaedade hetke
seisu ja  suundumusi käsitles 
oma ettekandes Võrumaa hari
dusosakonna inspektor Tiina 
Kala. End tutvustasid-tervitasid 
lasteaiad. Nad tegid seda laul
des, deklameerides, kostümee- 
ritult —küll kuningakojast, met
satukast või keldrist tulnuna. 
Tervitusi tõid haridusosakonna 
juhataja Arvi Leosk ja  Võru lin
napea Harri Treial. Tervitus
telegrammi läkitas Eesti Laste
aednike Liidu esinaine Silvija 
Mõttus.

Räägitut toetas näitus kultuu
rimajas. Ilmus ajaleht Lasteaed, 
mille andis välja Lõuna-Eesti 
Lasteaednike Liit.

Konverentsist võttis osa Tal
linna Pedagoogikaülikooli me
toodik Mare Torm. Ta tunnustas 
Võrumaad, kes viienda maa
konnana Eestis nii esindusliku 
ajalookonverentsini jõudis.

Muu hulgas ütles külaline: 
„Nii nagu 30ndatel aastatel, ole
me me, lasteaednikud, süüdi, et 
meid ei tunta ega teata. Ka nüüd 
peame end näitama ja tõestama 
oma vajalikkust.”

Ajaloonädal, millesse mahtu
sid lasteetendused, folkloori- 
päev ja lasteaedade kevad
kontsert, loengud ja  loterii — 
kogu see tulek rahva ette, laseb 
meil lasteaedu rohkem ja 
paremini näha.
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